

PRESSMEDDELANDE

17 februari 2025 11:05:00 CET

Fragbite AB ingår samarbete om esporttävling på nordisk nivå

Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Fragbite AB har ingått ett samarbete med tre andra företag om att arrangera en nordisk esporttävling inom Counter-Strike. Samarbetet utgör första steget i att etablera Fragbite AB:s turneringsverksamhet på nordisk nivå. Tävlingen – Elisa Nordic Championship 2025 – äger rum den 20–24 maj i Vasa, Finland, med en prispott på 100 000 USD. Huvudarrangör för tävlingen är telekombolaget Elisa (publ).

Fragbite AB har länge varit en nyckelspelare inom svensk esport genom sin redaktionella verksamhet och som arrangör av Sveriges största esporttävling **Svenska Cupen**. Nu utökar Fragbite AB sin tävlingsverksamhet genom att ingå ett samarbete med tre nordiska aktörer för att arrangera den nordiska Counter-Strike-tävlingen Elisa Nordic Championship 2025. Parterna har därutöver för avsikt att tillsammans etablera nordiska mästerskap på återkommande basis.

Samarbetet innebär att Fragbite AB arrangerar den svenska kvaltävlingen inför Elisa Nordic Championship 2025. Kvaltävlingen kommer att äga rum under våren och vara öppen för alla svenska spelare, mer information kommer inom kort att publiceras i dotterbolagets kanaler.

"Efter tre framgångsrika år med Svenska Cupen är efterfrågan på fler tävlingar från Fragbite hög, från såväl spelare som publik. Med detta samarbete förlänger vi vårt tävlingsår, ger fler möjligheter för svenska spelare att delta i professionellt anordnade tävlingar samt erbjuder våra partners bredare exponering mot esportpubliken. Vi har länge utvärderat olika alternativ för att expandera vår verksamhet i Norden och detta samarbete utgör ett perfekt första steg," säger Daniel Pereaux, VD, Fragbite AB och Config.

De aktörer som ingår i samarbetet om Elisa Nordic Championship 2025 är **Elisa** som arrangerar den finska kvaltävlingen och står värd för huvudtävlingen, **Dust2.dk** som arrangerar den danska kvaltävlingen och **MistGames** som anordnar den norska kvaltävlingen. Målet med samarbetet är att stärka de nordiska lagens konkurrenskraftighet och erbjuda en möjlighet för dem att tävla på en internationell nivå.

Pressmeddelande från Elisa: [länk](#)

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade bilder

[Elisa Nordic 1 1](#)

Bifogade filer

[Fragbite AB ingår samarbete om esporttävling på nordisk nivå](#)